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	Emri  dhe mbiemri

	1. Agnesa Bugujevci

	2. Alba Syla 

	3. Albin Tafili

	4. Albulena Hulaj  

	5. Amire Sadiku

	6. Armend Mexhiqi

	7. Arta Aliu

	8. Benita Shala 

	9. Diana Kurti

	10. Edona  Thaqi 

	11. Egzona Rexhepi- Rushiti

	12. Elza Gashi

	13. Enduena Krasniqi 

	14. Eronë Jahiji

	15. Fatbardha  Basha 

	16. Fortesa Gashi 

	17. Igball Tamo

	18. Krenare Sadiku

	19. Labinot Bytyqi

	20. Lavdije Raçi

	21. Leonora Berisha 

	22. Mirlinda Gruda 

	23. Nazmije  Borovci Reçica 

	24. Qefsere Xhaferi

	25. Rina Kastrati

	26. Shpresa  Krasniqi 

	27. Valmire Begaj 






4 kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet prej tyre të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:

	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. Bekim Ademi 
	Mungojnë  dy vulat e rrumbullakëta të institucionit  në QKMF Vushtrri 

	2. Elda Ibrahimi 
	Datat e korrigjuara në QKMF- Gjilan 

	3. Lorik Vllasa 
	Mungon fletëpagesa

	4. Shkëlqim Idrizi 
	Nuk mundet në të njëjtin ditë,  të diplomimit të fillohet edhe praktika e stazhit  
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